АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2014 года № 163
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 20.01.2014 № 27 «Об утверждении Административный регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный» в новой редакции»
В соответствии со ст. 101 Закона Свердловской области от 10.03.1999
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»», руководствуясь пп. 32 п. 6 ст. 27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Свободный от 20.01.2014 № 27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный» в новой редакции» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ).»;

1.2. Второй абзац пункта 14 Административного регламента дополнить словами следующего содержания: «Заявление о предоставлении муниципальной услуги с приложением документов, указанных в подпунктах 1-15 настоящего пункта может быть направлено посредством многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг. В случае подачи заявления посредством многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, прием документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, указанных в подпунктах 1-15 пункта 14 настоящего административного регламента осуществляет специалист МФЦ.»;
1.3. Пункт 21.3. дополнить абзацем следующего содержания: «В случае подачи заявления посредством многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, формирование и направление межведомственных запросов осуществляет специалист МФЦ.».
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный www.svobod.ru.
3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В. Антошко.